
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
SERVIZI SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.306/Sett.AA.GG. del 31-12-2018 
 

N.  1172 del Registro generale 
 

Oggetto:  
INTEGRAZIONE RETTA IN STRUTTURA RESIDENZIALE SOCIO-SANITARIA PER 
UTENTE D.S.M. (C.F.) - LIQUIDAZIONE FATTURE 2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

RICHIAMATE le proprie determinazioni n. 553 del Registro generale del 13 luglio 2018 e la n. 824 del 
Registro generale dell’11 ottobre 2018, con le quali è stata impegnata la spesa rispettivamente per il 
periodo giugno/agosto 2018 e per il periodo settembre/dicembre 2018 per il pagamento degli oneri 
derivanti dall’accoglienza nella struttura in favore della sig.ra F.C. (iniziali cognome e nome), utente del 
D.S.M. ospite nella struttura “Casa Madonna della Rosa onlus” di Fabriano (AN) con sede in Via 
Romualdo Sassi n.24 C.F.: 90013130423, avvenuta in data 08/06/2018 con modalità a regime 
residenziale per una retta giornaliera di € 34,50, al cap. 1874/3 per complessivi € 7.107,00; 

VISTE le note spesa presentate dalla struttura “Casa Madonna della Rosa onlus” di Fabriano (AN) per 
complessivi € 6.348,00 e precisamente: 
 

n.nota data importo 
mese 

competenza 
diff 

66 09/08/2018 € 1.069,50 luglio € 1.069,50 

76 08/09/2018 € 1.069,50 agosto € 1.069,50 

86 08/10/2018 € 1.035,00 settembre € 1.035,00 

96 07/11/2018 € 1.069,50 ottobre € 1.069,50 

106 05/12/2018 € 1.035,00 novembre € 1.035,00 

116 31/12/2019 € 1.069,50 dicembre € 1.069,50 

VERIFICATA la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – 
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

Tutto ciò premesso e considerato, propone l’adozione del seguente provvedimento 

DETERMINA 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 306 del 31-12-2018 - Pag. 2 - 

 

- di liquidare e pagare alla struttura “Casa Madonna della Rosa onlus” di Fabriano (AN) con sede in 
Via Romualdo Sassi n.24 C.F.: 90013130423, le note spesa elencate in premessa per un importo 
complessivo di € € 6.348,00; 

- di imputare la spesa al capitolo 1874/3 che presenta la necessaria disponibilità e precisamente per 
€ 4.243,50 con imp.728/2018 e per € 2.104,50 con imp. 548/2018. 

- Di ribadire che il presente atto si riferisce ad un contratto/tipologia di spesa esclusa dalla normativa 
sulla tracciabilità finanziaria di cui all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm; 

La presente determinazione, è trasmessa in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici: 
• Al servizio finanziario; 
• All’Albo pretorio 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

31-12-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
31-12-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


